
رویه 3

شماره پياپی 363  دوشنبه 5 بهمن ماه 1393   روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سياسی و اقتصادی استان کرمان  4 صفحه  قيمت 200 تومان

با ارسال عدد 4 به شماره 50002203034 رایگان عضو باشگاه خبری پیام ما شوید

تاکسی هوشمند در 
ایستگاه کرمان

2

خانه صنایع دستي کرمان 
در اختيار صنعتگران اداره 

کل زندانها قرار مي گيرد
2

رکورد شکنی کرمانی ها در 
مصرف گاز

2

جزیيات دستگيری 
شکارچيان غيرمجاز 

اماراتی در کرمان
2

مثلث توسعه بافت 
تاریخی شهر کرمان شکل 

گرفته است
3

رونمایی از سند هویتی 
دکتر »روح الامينی« در 

ثبت احوال
3

14 هزار 
گردشگر به 
کرمان آمدند

استاندار کرمان:

حاشیه نشینی در 
کرمان ریشه کن 

می شود؟
یکی از مشکلات شــهرها موضوع حاشیه نشینی 
اســت. این حاشــیه ها که در همه شهرها کم و بیش 
وجود دارد می تواند هم محلی برای تولید آسیب های 
اجتماعی باشــد و هم مجرمانی را در خود پناه بدهد 
که بتوانند در ســایه آن از چشم قانون پنهان بمانند. 
لــذا یکی از وظایف اصلی مدیران عالی در شــهرها و 
استان ها این اســت که برای رفع این معضل تدبیری 
بیندیشــند که با کمترین هزینه آن را برای همیشه 

حل کنند.
کرمــان نیز از این معضل مســتثنی نیســت اما 
اســتاندار آن در گفت وگوی تفصیلــی با خبرگزاری 
دانشجویان ایران)ایســنا( منطقه کویر، قول مساعد 
داده که این مشــکل را تا یک ســال آینده حل کند 
و برای تحقق این امر همه دســتگاه های استان را به 

میدان می آورد.
رزم حســینی با بیان این که ســال گذشته وقتی 
مسوولیت استانداری کرمان را عهده دار شدم، تصمیم  
گرفتم شهر کرمان بیشتر مورد توجه قرار گیرد، افزود: 
برای تحقق این مهم باید با ظرفیت های شــهر بیشتر 
آشنا می شدم، نتیجه بازدید از شهر و حواشی آن این 
بود که متوجه شدم بحران خاموشی در حاشیه شهر 
در حال حرکت اســت. بحرانی کــه روزی دامن متن 

شهر را نیز خواهد گرفت.
وی با ذکر این مطلب که وســعت شــهر کرمان 
مشخص و طبق طرح جامع و تفصیلی 14 هزار هکتار 
اســت، ادامه داد: اما می بینیم که شهر کرمان 3 برابر 
توســعه پیدا کرده و به حاشیه آن اضافه شده است؛ 
جدای از مشــکلات عدم دسترسی کافی به امکانات 
برای مردم حاشیه نشــین، معتقدم کــه این رویه اگر 
ادامه پیدا می کرد جلوی توسعه و تعالی را می گرفت؛ 
زیرا دیگــر نه زیربنایــی در کار بود و نــه آبادانی و 

پیشرفتی.
اســتاندار کرمــان با اذعــان به این کــه اگر این 
بحران ادامه می یافت متن شــهرها خالی می شــد و 
حاشیه نشینی افزایش پیدا می کرد، لذا تصمیم گرفتیم 
یکبار برای همیشه ریشــه این آسیب را بخشکانیم، 
تصریح کرد: این گونه پدیده ها، آســیب هایی هستند 
که بیشتر در کشــورهای جهان سوم رخ می دهد، به 
واقع از آنجایی که هدف، توســعه اســتان است برای 
سرعت بخشیدن به این هدف، چنین حرکتی ضروری 
بود که بحمدالله تاکنون اقداماتی صورت پذیرفته که 
برخاسته از نوعی مدیریت جهادی است و تا ریشه کنی 

این پدیده شوم ادامه پیدا خواهد کرد.
ادامه در رویه 4

بیانیه مشترک امام 
جمعه و استاندار 

کرمان در محکومیت 
اهانت به ساحت 

مقدس پیامبر اکرم
امــام جمعــه و اســتاندار کرمان در 
محکومیــت اهانــت به ســاحت مقدس 
پیامبر اکرم)ص( بیانیه مشترکی را صادر 

کردند.
متن این بیانیه به شرح زیر است:

»اهانــت زشــت و ننگ آمیز نشــریه 
»به ســاحت  ابدو  فرانســوی »شــارلی 
مقــدس پیامبر رحمــت و مهربانی، نبی 
اســلام حضرت محمــد مصطفی  مکرم 
انتشــار  (بــا  )صلی الله علیه وآله وســلم 
موهن، خشــم گســترده  کاریکاتورهای 
مســلمین جهان را برانگیخــت و قلوب 
تمامی مســلمانان جهــان را جریحه دار 

کرد.
بی شک این اقدامات در راستای اسلام 
ســتیزی و گواه آشــکاری بر ترس نظام 
سلطه از موج بیداری اسلامی و درماندگی 
آنان در برابر اسلام است. این عمل نشان 
داد که آنها از ترس بیداری جهان اســلام 
و گســترش این آیین الهی در جهان به 

وحشت افتاده اند .
اهانت به پیامبر اکرم)صلی الله علیه و 
آله و صلم(اهانت به تمام ادیان و مسلمین 
جهان است وسران استکبار باید بدانند که 
این اقدامات از عشق و علاقه مسلمین به 
پیامبر اکــرم )ص( نمی کاهد بلکه باعث 
بیداری هر چه بیشــتر مسلمین خواهد 
شد و استکبار جهانی را به نابودی نزدیک 

خواهد کرد.
اینجانبان ضمن تســلیت این مصیبت 
به ســاحت مقــدس حضــرت ولی عصر 
)عج( و تمامی مســلمانان عالم ،از آحاد 
مردم مسلمان ،فهیم و همیشه در صحنه 
اســتان می خواهیــم در محکومیت این 
اهانت وقیحانه، همگام با سراســر کشور 
اسلامی ،با حضور پرشور و با صلابت خود 
در راهپیمایی باشکوه سوم بهمن ماه پس 
از برپایی آیین نمــاز جمعه ،انزجار خود 
را نســبت به این توطئه استکبار جهانی 
اعلام داشته و نشان دهند که هیچ گاه در 
برابر توهین به مقدسات خود ساکت و بی 

تفاوت نمی نشینند.«

خواص اعجاب انگیز روغن شترمرغ
در رفع چین و چروک و درمان دردهای مفصلی

زیبایی و بازسازی پوست: می دانید که به طور معمول 

هیچ درمانی برای بیماریهای پوستی شناخته شده از قبیل 

اگزما و پسوریازیس وجود ندارد اما این بیماریها می توانند 

با مصرف روغن شتر مرغ بهتر مدیریت شوند و با توجه به 

سه عامل ســن، وزن و نیاز بیمار اثر بخشی روغن جهت 

بازسازی پوست و نفوذ عمقی در بین لایه های پوست که 

هر کدام وظیفه ای خاص به شرح زیر به عهده دارند حدود 

۷۵ روز زمان لازم اســت و باید با در نظر گرفتن 3 عامل 

کلیدی فوق هر کسی دوز مصرف خود را مشخص کند. به 

افرادی که از خشــکی بیش از حد پوست رنج می برند و 

پس از استحمام دچار خارش پوست می شوند توصیه می 

گردد پس از هر بار استحمام صورت و دست های خود را با 

روغن شترمرغ به خوبی  چرب کنند.

مالیده شود. لکه های پوستی زمان بیشتری برای بهبود نیاز دارند.محرک، روغن شــترمرغ به خوبی در حدود یک دقیقه  روی پوســت 3-2هفته روزی یک مرتبه پس از شســت و شــو با صابون های غیر  جوش های صورت: بــرای از بین بردن جوش های صورت به مدت 

ترک پاشــنه و کف: برای ترک های پاشنه و کف پا 
روزی دو بار )به خصوص یک مرتبه قبل از خواب ( روغن 
شترمرغ به خوبی مالش داده شود. حد اکثر در طی سه 

روز اثرات آن مشهود خواهد بود.

خراشیدگی: استفاده از روغــن شــترمرغ بر روی 
خراشیدگی ها و زخم های پوستی  و سوختگی ها روزی 
سه مرتبه در طی یک هفته تاثیر بسیار مطلوبی در التیام 

داشته و اثر زخم بسیار کمتری به جا می ماند.

اثرات زیانبار محصولات آرایشی: برای جلوگیری از اثرات زیانبار انواع 

محصولات آرایشی که عمدتاً از مواد مصنوعی و گهگاه حساسیت زا تولید 

شده اند توصیه می گردد قبل از خواب و پس از شست و شوی صورت، روغن 
شترمرغ به خوبی روی صورت مالیده شود.

 کوفتگی  و کشیدگی: ورزشــکاران و افرادی کــه دچار کوفتگی  و کشیدگی 

عضلانی و یا کشیدگی و التهاب تاندون ها و لیگامنت ها شده اند برای تسکین درد 

روزی دو مرتبه باید ناحیه را به خوبی و حداقل به مدت پنج دقیقه با روغن شترمرغ 

مالش دهند و این کار را تا حدود یک هفته ادامه دهند. انجام این کار در هنگام شب 

و قبل از خواب و بستن ناحیه مذکور با باند کشی نتایج بهتری در پی دارد.

نکته آخر: روغن شــتر مرغ لایه بردار و جوان کننده پوست و صاف کننده 
خطوط چروکیده پوست است.

دردهای مفصلی:  افرادی که از درد در ناحیه مچ دســت رنج می برند ، نظیر 
کارگرانی که کارهای تکراری با دســت انجام می دهند و یا کاربران کامپیوتر و 
تایپیست ها و بیماران مبتلا  به روماتیسم و درد های کمر و زانو روزانه سه مرتبه 
روغن شترمرغ را هر بار به مدت سه دقیقه روی ناحیه درد به خوبی مالش دهند. 

اثرات تسکینی در طی سه تا هفت روز بسته به شدت درد ظاهر خواهد شد.

معجزه روغن شترمرغ را در درمان دردهای مفصلی
 از دست ندهید

درد را برای همیشه فراموش کنید
www.roghanshop.ir

برای سفارش مستقیم روغن شترمرغ خالص و دریافت در محل
 با شماره 1596-597-0921  و 9827-944-0936 تماس بگیرید

از آزبست های کارخانه 
کرمانیت کرمان چه خبر؟
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تاکسی هوشمند در ایستگاه کرمان
مدیرعامل سازمان تاکســیرانی کرمان ضمن اشاره به چشم انداز حمل ونقل 

عمومی درون شهری نوید تاکسی هوشمند را به شهروندان کرمانی داد.
»عســکری« با بیان اینکه چشم انداز حمل ونقل عمومی مسافر درون شهری 
بیش از پیش پویا و در خور شــهروندان کرمانی خواهــد بود،ابراز امیدواری کرد: 
با توجه به آماده شــدن زیرساخت های لازم جهت اجرای طرح تاکسی هوشمند 
درآینده نزدیک شاهد بهره برداری از این سیستم بر روی تاکسی های درون شهری 
خواهیم بود. وی با اشاره به شأن ومنزلت مسافر خاطرنشان کرد: سازمان تاکسیرانی 
درجهت تکریم مســافر از تمامی امکانات موجود درجهت خدمات رسانی مطلوب 
ودر خور شهروندان اســتفاده خواهد کرد. مدیرعامل سازمان تاکسیرانی  کرمان 
درباره مزایای تاکسی هوشمند گفت: تاکسی هوشمند از یک دستگاه تاکسی متر و 
همچنین یک دستگاه خودپرداز تشکیل شده که به نرم افزار روز و GPRS مجهز 
بوده و که ازجمله مزایای آن می توان به محاسبه دقیق کرایه تاکسی برای هر یک 
از مســافرین داخل خودرو برای مسیرهایی که فاقد نرخ ثابت می باشند، قابلیت 
استفاده از کارت های عضوشتاب و کارت شهروندی جهت پرداخت کرایه، فراهم 
شدن امکان نظارت و کنترل دقیق بر سرویس دهی رانندگان،جلوگیری از اتلاف 
وقت جهت محاسبه کرایه تاکسی،حذف مشکل پول خرد بین رانندگان ومسافرین، 

حذف فیزیکی اسکناس و پول خرد به جهت بهداشتی نبودن آن اشاره کرد.

خانه صنایع دستي کرمان در اختیار صنعتگران 
اداره کل زندانها قرار مي گیرد

سرپرســت معاونت صنایع دســتي اداره کل میراث فرهنگي،صنایع دستي و 
گردشگري استان گفت: خانه صنایع دستي در مقطع خاصي در اختیار صنعتگران 

صنایع دستي اداره کل زندانها قرار مي گیرد.
غلامرضا فرخي با اشــاره به نشســت معاونت صنایع دستي و معاونت اجرایي 
پرســنل اشــتغال اداره کل زندانها گفت : ایجاد زمینه جهت اشتغال و حمایت از 
زندانیــان باید جدي تر مورد بحث قــرار گیرد که این موضوع نیازمند همکاري و 
تعامل هرچه بیشــتر مي باشــد. وي به صدور گواهینامه هاي مهارتي پایان دوره 
صنایع دستي به زندانیان اشاره کرد و اظهار داشت: معرفي زندانیان به اموزشگاهها 
و آموزش رایگان رشــته هاي مختلف صنایع دستي به آنها از دیگر فعالیت هایي 
اســت که بزودي انجام مي گیرد. فرخي در ادامه تصریح کرد: خانه صنایع دستي 
بهترین و مناسب ترین محل براي عرضه و فروش صنایع دستي صنعتگران اداره 
کل زندانها مي باشــد که در مقطع خاصي در اختیار آنها قرار خواهد گرفت.  وي 
همچنین به بازارچه نوروزي صنایع دســتي اشاره کرد و گفت: با توجه به حضور 
مسافران و گردشگران در ایام نوروز ، غرفه اي تحت عنوان گلریزان جهت کمک به 
زندانیان نیازمند براي عرضه و سفارش صنایع دستي راه اندازي مي شود. سرپرست 
معاونت صنایع دستي اداره کل میراث فرهنگي،صنایع دستي و گردشگري استان 
کرمان در پایان به برگزاري نمایشــگاه سراسري در تاریخ 13 بهمن ماه جاري در 
محل دائمي نمایشگاههاي استان اشاره و خاطرنشان کرد: در این نمایشگاه غرفه اي 

به صورت رایگان در اختیار صنعتگران اداره کل زندانها قرار گرفت.

رییس هیات مدیره سازمان عمران استان کرمان:

توسعه فضاهای گلخانه ای طرحی بی بدیل در کشور 
خواهد بود

رییس هیات مدیره ســازمان عمران استان کرمان گفت: طرح توسعه فضاهای 
گلخانه ای، پروژه ای نو و بدیعی بوده و از طرح دیگری کپی برداری نشده است.

 »محمدرضا شــه بخش« شامگاه امروز پنجشنبه دوم بهمن ماه در جلسه ای 
توجیهی طرح توسعه فضاهای گلخانه ای که با حضور استاندار کرمان برگزار شد، 
با ذکر این مطلب که ســازمان عمران همواره مطابف با رویکرد توسعه ای استان 
حرکت کرده است افزود: امید آن داریم که مجموعه اقدامات این سازمان موجبات 
پیشرفت و توسعه استان را فراهم آورد. وی با اشاره به طرح توسعه فضاهای گلخانه 
ای، ادامه داد: از آنجاییکه این طرح کاملا بدیعی بوده و در هیچ کجا همانند آن اجرا 
نشده است معتقدیم اجرای آن می تواند نقشه راهی برای سایر استان های کشور 
باشد. شه بخش با بیان اینکه ایجاد گلخانه های مذکور می تواند برای 10 هزار نفر 
اشتغال زایی کند اضافه کرد: با توجه به اینکه بنگاههای بخش خصوصی همراهی و 
همکاری خود را به جهت آبادانی و توسعه کشور، از مجموعه دولت دریغ نکرده اند 
به تبع انتظار دارند که دولت در اجرای پروژه ها نهایت حمایت و پشتیبانی را از آنان 
داشــته باشند. وی در پایان با اذعان به اینکه در خصوص پروژه موردنظر اقدامات 
کاغذی و تفاهم نامه ای تکمیل شــده است اظهار کرد: برای اجرای طرح توسعه 
فضاهای گلخانه ای که به تولید محصولات زراعی به منظور تامین بازار کشور و نیز 

صادرات به سایر کشورهای متقاضی می پردازد، آمادگی کامل داریم.

درپی کاهش شدید دمای هوا در کرمان

رکورد شکنی کرمانی ها در مصرف گاز
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان کرمان گفت: مصرف گاز بخش خانگی استان 
کرمان در در روز ســه شــنبه 30 دی ماه با کاهش 20 درجــه ای دما به بیش از 

10میلیون و ٥٩0هزار مترمکعب رسید.
»محمدعلی ودیعتی« با اعلام این خبر اظهار کرد: مصرف گاز استان در مدت 
مشابه هفته  گذشته، هفت میلیون و ٩٥٦هزار مترمکعب بود و با ورود موج سرما، 
این مقدار افزایش یافته است.  وی با بیان این که سه شنبه شب گذشته شاهد ثبت 
دمای 14 درجه زیر صفر در استان بودیم، افزود: با وجود افزایش مصرف در بخش 
خانگی، هیچگونه افت فشار در شبکه به وجود نیامده و گازرسانی به همه بخش های 
مصرف، به  صورت مطلوب در حال انجام اســت. وی یادآور شد: مشترکان بخش 
خانگی، با صرفه  جویی در مصرف گاز می توانند این شرکت را در بهبود خدمات به 
همه  بخش های مصرف، یاری کنند.  به گفته وی، با نصب دماسنج و تنظیم دمای 
رفاه بین 21-1٨ درجه ســانتی گراد، خاموش کردن بخاری و بستن شیر رادیاتور 
اتاق هایی که از آن استفاده نمی شود، خاموش کردن وسایل گرمایشی هنگام خروج 
از منزل، نصب پرده در مقابل پنجره ها و اصلاح و بهینه سازی موتورخانه ها می توان 
در مصرف گاز صرفه جویی کرد. ودیعتی ادامه داد: در ٩ ماه امســال سه میلیارد و 
1٩میلیــون مترمکعب گاز به بخش های مصرف تحویل شــده و در بازه ی زمانی 
یادشده، یک میلیارد و 432میلیون مترمکعب گاز به بخش نیروگاهی، ٥٥٦میلیون 
مترمکعب به بخش صنایع، ٥٨0میلیون متر مکعب به بخش خانگی و مابقی نیز 
به بخش عمومی تحویل شده اســت.  وی با بیان این که در ٩ ماه امسال بیش از 
24هزار و 4٩1 مشترک جدید به شبکه  سراسری گاز پیوسته اند، خاطر نشان کرد: 
هم اکنون 4٦2هزار و ٧34 مشــترک در قالب 3٨ شهر و ٥٧1 روستا از نعمت گاز 

طبیعی برخوردارند.

آگهی دعوت حضور در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
موسسه مطبوعاتی پیام آوران کرمان

شماره ثبت ۷33

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده موسســه مطبوعاتی پیام آوران در تاریخ 
٩3/11/1٨ ســاعت 10 صبح در محل کرمان ، خیابان جهاد ، نبش کوچه 4٨، 
طبقه فوقانی بانک انصار، طبقه اول، واحد یک، کدپستی ٧٦1٩٧٥4144 برگزار 

خواهد شد.
دستور جلسه :

- انتخاب هیات مدیره
- تعیین خط مشی آینده موسسه و تصویب آن

دارندگان ۵۰ درصد سهام موسسه مطبوعاتی پیام آوران

مدیرکل محیط زیســت استان 
کرمان درباره انتقال آزبســت های 
کارخانه کرمانیت اظهار کرد: استان 
کرمان پیشگام در تعطیلی کارخانه 
آزبســت بوده و براســاس مصوبه 
هیئت دولت و کارگروه ســلامت و 
امنیت غذایی سال ٩0 ورود کرده 

و این کارخانه تعطیل شده است. 
محمــود صفرزاده دوشــنبه ٦ 
دیماه در کارگاه تخصصی آلودگی 
هوا، چالــش هــا و راهکارها ویژه 
اصحاب رســانه در کرمان با اشاره 
به ا ینکه روز ملــی هوای پاک در 
سال جاری با شعار »دوباره آسمانی 
آبی« نامگذاری شــد، اظهار کرد: 
امروز رســانه ها نقــش کلیدی و 
موثری در جامعــه دارند و همواره 
در جبهــه مقدم تمــام حوادث به 
عنوان یک حلقه واسط و یا جریان 
دو سویه بین مسوولان و مردم قرار 
می گیرند. وی افزود: وظایف محیط 
زیست در حوزه های آلودگی هوا، 
آب، خاک، حیات وحش و ... است 
که باید در همه زمینه ها شــفاف 
ســازی کرده و رســانه ها در این 
زمینه به مردم اطلاع رسانی داشته 

باشند.
 باید واقعیت ها را به مردم 
منتقل و فرهنگسازی کنیم

صفرزاده با اشــاره به اینکه باید 
واقعیــت ها را به مــردم منتقل و 
کرد  تصریح  کنیم،  فرهنگســازی 
در حــال حاضر اطلاعات زیســت 
محیطی افراد جامعه بالاســت اما 
در برخی موارد باید آگاهی سازی 
کنیم تا فرهنگ زیست محیطی را 

ارتقاء ببخشیم.
وی بیان کرد: از اصحاب رسانه 
مــی خواهیم در برابر مســوولیت 
اجتماعی از ما بازخواســت کنند و 

تا جایی که بتوانیم کار می کنیم.
مدیرکل محیط زیســت استان 
کرمان با اشــاره به اینکه اصحاب 
رسانه در کنار سه قوه، رکن چهارم 
هر نظام محسوب می شوند، تصریح 
کرد: این قشــر نقش بسیار موثری 
دارند و می توانند مسائل را هدایت 

و اطلاع رسانی داشته باشند.
صفرزاده در ادامه گفت: براساس 
مصوبه هیئت دولــت در فروردین 
ماه امسال، دســتگاه های اجرایی 
موظف هســتند اقدامــات موثری 
برای مقابله با آلودگــی هوا انجام 
دهند کــه از جمله مــی توان به 
استاندارد ســازی خودروها، ارتقاء 
درصد   10 سوخت،  استانداردهای 
بهره گیری از انــرژی های پاک و 

نوین و ... اشاره کرد.
وی بیان کرد: ساماندهی معاینه 
فنی خودروها، جلوگیری از انتشار 
بخار بنزین و حــلّال هایی که در 
صنایع پتروشــیمی به بنزین زده 

می شــود، از دیگر این موارد است 
و باید مطابق استانداردهای جهانی 

کار شود.
11 مترمربع سرانه فضای 

سبز استان کرمان
مدیرکل محیط زیســت استان 
کرمان با بیان اینکه ســرانه فضای 
ســبز در کشــور 2٥ متــر و در 
اســتان کرمان 11 مترمربع است 
اظهار کرد: آنالیز مســتمر سوخت 
در جایگاه ها، توســعه فضای سبز 
براســاس ســرانه نیز باید توسط 

دستگاه های اجرایی انجام شود.  
وی افــزود: اســتان کرمان به 
عنوان باغستان ایران معروف است 
و ایــن امر به یــژه در جنگل های 
در سیرجان، جوپار،  دست کاشت 
بردســیر و شــهداد به تلطیف هوا 
کمک می کند. صفــرزاده تصریح 
کرد: منشــاء آلودگی هــوا بحث 
ریزگردهاســت که در استان ریشه 
طبیعــی دارد و بیش از 3 میلیون 

هکتار اراضی و عرصه های اســتان 
کویری و بیش از 3 میلیون هکتار 
شنزارهاســت کــه در مجموع 4 
میلیون هکتار از عرصه استان تحت 
تاثیر فرســایش بادی است که به 
عنوان کانون های بحرانی منشــاء 
ریزگرد در استان هستند. وی بیان 
کرد: در استان دغدغه آنچنانی در 
بحث ریزگردها نداریم اگر چه باید 
در بحث جنگل کاری و حفاظت از 

منابع آب اقداماتی انجام دهیم.
مدیرکل حفاظت محیط زیست 
مطالعات  گفــت:  کرمان  اســتان 
نشــان می دهد ٧0 تا ٩0 درصد 
آلودگی های هوا ناشی از سیستم 
حمل و نقل عمومی و خودروهای 
سواری در شــهرها و جاده هاست 
که خودروها و ســوخت استاندارد 
نبوده اســت. وی افــزود: در حال 
حاضر شــرایط خوب اســت و در 
ســوخت دیزل از ٩ هزار »پی پی 
ام« به زیر ٥0 »پی پی ام« رسیده 

ایم که کمک بســیاری به کاهش 
آلودگی می کند. صفرزاده تصریح 
کرد: مابقی آلودگی ناشی از صنایع 
و منابع ثابت اســت و باید در این 
زمینه موتورخانه های ســاختمان 
هــای اداری و منازل مســکونی را 
هوشــمند کنیم تا برای جلوگیری 
از آلودگــی و پــرت منابع و انرژی 

اقدام شود.
ساماندهی تمام صنایع 

آلاینده استان
مدیرکل حفاظت محیط زیست 
استان کرمان ادامه داد: در استقرار 
صنایع استان تا جایی که در توان 
بوده سعی کرده ایم حریم زیستی 
رعایت شــود و در سال جاری سه 
مورد از صنایع آلاینده از لیســت 

آلایندگی خارج شده اند.
صفرزاده بیان کــرد: رویکرد ما 
این اســت که تمام صنایع آلاینده 
اســتان ســاماندهی، نوســازی  و 
واحدهــای آلاینده ملزم به کاهش 

خروجی ها شده و باید طرح جامع 
محیط زیســتی در تمام حوزه ها 

داشته باشند.
وی با اشــاره به بحــران آب در 
اســتان افزود: اســتان کرمان ٩4 
درصــد از منابــع آب زیرزمینــی 
برداشــت می کند که بعضا منابع 
اســتاتیک با »ای سی« بالای 11 
هــزار داشــته و مجبوریــم آب را 
شیرین کنیم که در نهایت منشاء 
آلودگی زیســت محیطی اســت و 
بحــران آب بحث آلودگــی هوا را 
تشــدید می کند. مدیرکل محیط 
زیست استان کرمان درباره انتقال 
آزبســت های کارخانــه کرمانیت 
اظهار کرد: اســتان کرمان پیشگام 
در تعطیلی کارخانه آزبســت بوده 
و براســاس مصوبه هیئت دولت و 
کارگروه ســلامت و امنیت غذایی 
سال ٩0 ورود کرده و این کارخانه 
تعطیــل شــده اســت. وی افزود: 
انبار  ایــن کارخانه  ضایعات تولید 
شده و کارشناسان اعلام کرده اند 
که باید براســاس ضوابط به کشور 
مبداء یــا در ســایت هایی که در 
کشــور پیش بینی شــده، انتقال 
داده شــوند. صفرزاده تصریح کرد: 
حجم این مواد زیاد است و به دلیل 
آلودگی های زیست محیطی، یکی 
از راه ها، تثبیت در محل اســت و 
باید پهنه تثبیتــی تغییر کاربری 
داده نشــود و قرار اســت مشــاور 
زیســت محیطی گرفته و با تامین 

اعتبار، کار انجام شود.
مدیرکل محیط زیســت استان 
کرمان بیان کــرد: اگر تثبیت این 
مواد در اســتان تائید نشود، ملزم 
هســتند آن را به ســایت مرکزی 
در بندر ماهشــهر با تدابیر زیست 

محیطی منتقل کنند.

از آزبست های کارخانه کرمانیت کرمان چه خبر؟

مدیرکل محیط زیســت کرمان 
جزئیات دســتگیری شــکارچیان 
غیرمجاز اماراتی را در شهرســتان 

ارزوییه کرمان اعلام کرد.
»صفرزاده« در باره جزییات این 
دستگیری اظهار کرد: حوالی ساعت 
14:30 روز ســه شــنبه 30 دی 
ماه ســال جاری ماموران انتظامی 
پاسگاه دولت آباد شهرستان ارزوییه 
استان کرمان در جلو پاسگاه خود با 
2 دستگاه خودرو کمک دار حامل 
اتباع خارجی مواجه می شوند که 

در خودرو آنها ٦ بهله شاهین بود.
وی افــزود: مامــوران انتظامی 
منطقه پس از مشــاهده این افراد 
با ماموران محیط زیســت منطقه 
تماس می گیرند و ماموران محیط 
زیست نیز پس از حضور در منطقه 

مشاهده می کنند ٥ نفر اماراتی و 3 
نفر ایرانی به همراه ٦ بهله شاهین 
در خــودرو هســتند. همچنیــن 
مقداری گوشت نیز که به نظر می 
رسد گوشــت هوبره باشد - اما به 
ادعای این افراد گوشت کبوتر است 

- در خودرو این افراد کشف شد.
مدیرکل محیط زیســت کرمان 
افــزود: مامــوران محیط زیســت 
امنیت  پلیس  با هماهنگی  منطقه 
ضمن دســتگیری این افراد آنها را 
به همراه پرونده متشکله به دادگاه 
معرفی کردند که قاضی پرونده نیز 
برای آنها 1٥ روز قرار بازداشــت تا 

تحقیقات بعدی صادر کرد.
وی با اشــاره به این که تمامی 
٦ بهله شــاهین همــراه این افراد 
مجوز ســایتیس )کنوانسیون منع 

تجارت گونه های گیاهی و جانوری 
در معرض خطر انقراض( داشــتند 
افزود: برابر دستور قاضی پرونده این 
پرنده ها تحویل اداره محیط زیست 
کرمان تا تعییــن تکلیف وضعیت 
دستگیرشــدگان شد و موبایل آنها 
نیز برای بازیابی اطلاعات حافظه به 

مراجع مربوطه ارسال شد.
مدیرکل محیط زیست کرمان با 
اشاره به این که این افراد از استان 
هرمزگان و بــه صورت قانونی وارد 
کشور شده بودند تصریح کرد: اداره 
محیط زیســت هرمزگان مجوزی 
برای جابجایی شاهین های همراه 
ایــن افــراد در محدوده اســتان 
هرمزگان صادر کــرده بود که این 
موضوع نیز در سازمان مرکزی در 
حال پیگیری اســت. از سوی دیگر 

گوشت کشــف شــده همراه این 
افراد نیز برای بررسی نوع پرنده به 

آزمایشگاه ارسال شده است.
به دســتگیری شکارچیان  وی 
غیرمجــاز قطــری در 2٧ دی ماه 
در منطقه ســیرجان استان کرمان 
اشاره کرد و گفت: ماموران محیط 
زیست کرمان در محدوده سیرجان 
٥ شــکارچی غیرمجاز شــامل 3 
قطری و 2 ایرانی را به همراه چند 
پر هوبره دســتگیر کردند که پس 
از بررســی منطقه، سر یک هوبره 
نیز در نزدیکی محل آنها کشــف 
و بــه همراه متهمان تحویل مرجع 
قضایی شد. مدیرکل محیط زیست 
استان کرمان با اشــاره به بررسی 
موبایــل این افــراد تصریح کرد: از 
تلفن همراه این شکارچیان تصویر 

٦3 بهله هوبره، ٨ بهله شاهین، یک 
قطعه تیهو و یک قطعه مرغ دریایی 
در محدوده های بوشــهر، فارس و 
کرمان کشف شد که بر این اساس 
با دستور مقام قضایی متهمان روانه 
زندان شدند و همچنان در بازداشت 

هستند.
وی با اشــاره به ایــن که ضرر 
و زیان شــکار ایــن پرندگان 2٨٦ 
میلیــون تومان اســت افــزود: در 
عین حال قاضــی این پرونده برای 
متهمان قــرار وثیقه ٥00 میلیون 

تومانی صادر کرده است.
مدیرکل محیط زیســت استان 
کرمان به دستگیری گروه دیگری 
از شــکارچیان قطــری در ٧ دی 
ماه در قطرویه فارس اشــاره کرد 
و گفت: ایــن افراد 4 قطری و یک 

ایرانــی بودند که در مرحله اول در 
دستگیر  کرمان  اســتان  سیرجان 
شــدند و به دلیل نبــود ادوات و 
آثار جرم توســط قاضی آزاد شدند 
اما تحت مراقبت قــرار گرفتند تا 
سرانجام هفتم دی ماه در قطرویه 
فارس بــه همراه شــکار غیرمجاز 
دستگیر و روانه زندان شدند که این 
گروه نیز همچنان در بازداشــت به 

سر می برند.
وی با اشــاره به این که استان 
کرمان یکی از زیســتگاه های مهم 
هوبره به حســاب می آید تصریح 
کرد: قطعــا ماموران یگان حفاظت 
محیط زیســت به شدت با هرگونه 
تخلف شــکار و صید در اســتان 
خارجی  شــکارچیان  بخصــوص 

برخورد می کنند

جزییات دستگیری شکارچیان غیرمجاز اماراتی در کرمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 13٩3٦031٩00٧0320٩٨ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مراد 
بلوچ آبادی فرزند فضل اله بشماره شناسنامه ٦٩ صادره از ریگان در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 1٧2/4٥ مترمربع تحت پلاک 104٨٧ فرعی از 3٩٦٨ اصلی 
مفروز و مجزی شــده از پلاک ٨٩٩ فرعی از 3٩٦٨ اصلی واقع در بخش 2 کرمان 
به آدرس کرمان خیابان دستغیب کوچه شماره ٥2 فرعی دوم سمت چپ منزل 3 
سمت چپ خریداری از محل مالکیت حاج عباس احمدی نژاد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13٩3/11/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 13٩3/12/0٥

گ 2٨4 کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کرمان- امین رضا قوام
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14 هزار گردشگر به کرمان آمدند

سرپرست معاونت گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری استان کرمان گفت: امسال 14 هزار گردشگر در استان کرمان 

حضور پیدا کرده اند.
محمد جهانشــاهی افزود: سال 13٩٥ زمان شــکوفایی و رونق دوباره 

صنعت گردشگری استان کرمان هدف گذاری شده است.
وی با بیان اینکه برنامه معاونت گردشــگری حرکت گام به گام با رشد 
2٥ درصدی حضور گردشگران در سال است، تاکید کرد: پیش بینی می 

شود سال 13٩٥ سال شکوفایی صنعت گردشگری استان کرمان باشد.
جهانشــاهی با اشاره به اینکه قطب های گردشگری کرمان تقویت می 
شوند، افزود: ارتقا و توانمندسازی نیروی انسانی شاغل و مرتبط با صنعت 
گردشگری این استان از دیگر اقدامات در راستای این هدف گذاری است.

وی گفت: بخش اصلی فعالان صنعت گردشگری به طور مستقیم و غیر 
مستقیم تحت آموزش قرار می گیرند.

سرپرســت معاونت گردشگری اســتان کرمان افزود: روستاهای هدف 
گردشــگری تحت آموزش قرار می گیرند و امکانات آنها نیز افزایش پیدا 
می کند. وی از حضور صنعت گردشــگری اســتان کرمان در نمایشگاه 
بیــن المللی آی. تی. بی )ITB( خبر داد و گفت: این نمایشــگاه یکی از 
بزرگترین نمایشــگاه های دنیاست که استان کرمان پس از پنج سال در 

این نمایشگاه شرکت می کند.
وی بیان کرد: این نمایشــگاه اسفند سال جاری در برلین آلمان برگزار 
می شــود. جهانشاهی ادامه داد: همچنین استان کرمان در نمایشگاه بین 
المللی تهران که بزرگترین نمایشگاه گردشگری کشور است در بهمن ماه 
سال جاری شرکت می کند. وی از مردم کرمان خواست، به گردشگری در 

این استان نگاه جدی داشته باشند.
وی تصریح کرد: توسعه گردشگری یکی از اقداماتی است که می تواند 

موجب توسعه استان شود. 
جهانشاهی با بیان اینکه گردشگری را باید از روی کاغذ به صحنه عمل 
بیاوریم، خاطرنشان کرد: کشور به سمت بهره وری گردشگری حرکت می 
کند و ما هم باید به همین سمت حرکت کنیم تا بخشی از نیازهای کشور 

از این طریق برآورده شود.

مدیــرکل ثبت احوال اســتان 
کرمان با اشــاره به کاهش زمان 
در  مکانیزه  شناســنامه  صــدور 
کرمــان تصریــح کــرد: در حال 
حاضر زمان صدور شناســنامه از 
شش ماه به سه روز کاهش یافته 
است که در شهرستان ها نیز این 

اقدام به روز است.
زین الصالحیــن«  »حســین 
در ششــمین  بهمن ماه  چهــارم 
گردهمایــی مدیران ســتادی و 
روسای ادارات ثبت احوال استان 
کــه بــا حضــور دکتر«زاهدی« 
نماینده مردم کرمــان و راور در 
برگزار  اســلامی  شورای  مجلس 
شــد، ضمن ارائه گزارش عملکرد 
اظهار کرد: از ابتــدای آغاز طرح 
شناســنامه مکانیزه، در 10 ماهه 
گذشــته بیش از ٧٧ هــزار جلد 
شناسنامه در اســتان صادر شده 
است. وی افزود: همچنین اخیراً و 
برای نخستین بار در استان، سند 
اشــرف گنجویی«  هویتی«طاهره 
استان،  به عنوان شهیده شاخص 

ســند هویتی آیت الله«هاشــمی 
رفســنجانی« به عنــوان یکی از 
مفاخر استان و همچنین«علیرضا  
رزم حســینی« اســتاندار کرمان 

رونمایی شده است.
زین الصالحین بیان کرد: ایجاد 
گنجینــه هویتی مفاخر اســتان، 
تصویب نام نامــه ایرانی به عنوان 
الگوی ابدای از سوی ثبت احوال 
استان و انجام آرشیو الکترونیکی 
اسناد هویتی استان بالغ بر چهار 
و نیم میلیون برگ ســند از دیگر 
خدمات ثبت احوال استان کرمان 
محسوب می  شوند ضمن اینکه با 
الکترونیکی شدن اسناد هریک از 
شــهروندان می توانند در سراسر 
ایران از خدمات هویتی اســتفاده 

کنند.
مدیــرکل ثبت احوال اســتان 
کرمان با اشــاره به کاهش زمان 
در  مکانیزه  شناســنامه  صــدور 
کرمــان تصریــح کــرد: در حال 
حاضر زمان صدور شناســنامه از 
شش ماه به سه روز کاهش یافته 

است که در شهرستان ها نیز این 
اقدام به روز است.

وی ادامه داد: تولید و انتشــار 
محور  مکان  جمعیتــی  آمارهای 
اقتصادی،  برنامه ریزی های  جهت 
اجتماعــی، سیاســی و فرهنگی، 
پرســنلی  مدارک  آرشــیو  اتمام 
بالــغ بر 3٦ هزار برگ، تشــکیل 
کارگروه منطقه ای روســای ثبت 
احوال اســتان برای نخستین بار 
در کشــور، افتتاح دبیرخانه نقشه 
راه اصلاح نظام اداری و تشــکیل 
کمیته های مربوطــه و همچنین 
صــدور کارت ملی هوشــمند از 
1٨4 فقره به 23 هــزار فقره در 
ســال ٩3 از اقدامــات دیگر در 
مردم  به  رســانی  زمینه خدمات 
می باشــد. زین الصالحیــن گفت: 
اقدام  استان  احوال  ثبت  اداره کل 
به راه اندازی منطقه یک واقع در 
جاده تهران کرده است تا اقدامات 
پســتی نیز به صورت تعاملی و با 
هم انجام شود بنابراین قرار است 
در آینده نزدیک شناســنامه های 

درب منازل تحویل مردم شوند.
اســتان  احوال  ثبت  دیــرکل 
استان  خوشبختانه  گفت:  کرمان 
کرمــان توانســت در میان ســه 
اســتان برتــر کشــور در زمینه 
خدمــات ثبت احوال قــرار گیرد 
ضمن اینکه تــلاش خواهیم کرد 
تا همچنــان ثابت کنیم که مردم 
تمامی زمینه ها  استان کرمان در 

پیشرو هستند.
دکتر  به  زین الصالحین خطاب 
زاهدی اظهار کرد: علی رغم اینکه 
ما مرزبانان حریــم هویتی مردم 
کارمندان  متاســفانه  اما  هستیم 
ثبت احــوال از پایین ترین میزان 
حقــوق بهره مند هســتند از این 
رو درخواســت می شــود تــا در 
مجلس شورای اسلامی به این امر 

پرداخته شود.
یــادآوری می شــود: در پایان 
هویتی  پنــل  از  نشســت  ایــن 
روح الامینــی«  دکتر«محمــود 
چهره ماندگار مردم شناسی ایران 

رونمایی شد

رونمایی از سند هویتی دکتر »روح الامینی« در ثبت احوال

مثلث  گفت:  کرمان  شهردار 
شــهر  تاریخی  بافت  توســعه 
استانداری،  مشارکت  با  کرمان 
شورای شهر و شهرداری کرمان 
اســتان  نیز میراث فرهنگی  و 

شکل گرفته است.
ابوالقاسم سیف الهی 4 بهمن 
ماه در مراسم افتتاح پروژه بدنه 
سازی میدان شهداء )مشتاق(، 
با بیان اینکه بهار بهسازی بافت 
تاریخی شــهر کرمان شــروع 
شــده اســت افــزود: در ابتدا 
میــدان توحید کرمــان مورد 
مرمت نسبی و نیز بازار بزرگ و 
تاریخی کرمان مورد کف سازی 

قرار گرفت و سپس به بهسازی 
میرزا  شــریعتی،  های  خیابان 
و... که شــامل  رضای کرمانی 
بافت تاریخی شــهر می شوند، 

توجه شد.
وی با اشــاره به بدنه سازی 
داد:  ادامــه  شــهداء  میــدان 
ایــن پروژه به عنوان پیشــانی 
بهســازی بافت تاریخی شــهر 
کرمان در حالی آغاز می شــود 
که بــرای آن بودجــه ای بالغ 
بــر ٨0 میلیارد ریــال در نظر 
گرفته شــده اســت که از این 
مبلغ 40 میلیارد ریال بر عهده 
استانداری و مابقی از اعتبارات 

می  تامین  کرمان  شــهرداری 
شود.

اجرای  دوره  کرمان  شهردار 
ایــن پروژه را 1٨ ماه دانســت 
و اضافــه کرد: بــا پیش بینی 
تــلاش همه شــرکت های  و 
همکار و سازمان های مربوطه 
در صدد هســتیم زمان اجرای 
آن را بــه 12 ماه تقلیل دهیم؛ 
ضمن آنکه شهرداری کرمان به 
واقع نمی توانســت به تنهایی 
این پــروژه عظیــم را اجرایی 
کند و در اینجا از همه دســت 
انــدرکاران اجــرای این طرح 

قدردانی می کنم.

سیف الهی با بیان مزیت های 
میدان  اســتراتژیک  و  تاریخی 
شــهداء، اظهار کرد: با تاکید و 
مبنی  محترم  استاندار  حمایت 
بر همگون سازی و زیبا سازی 
میدان شــهداء که تاریخ شهر 
کرمــان را رقم می زند بحدالله 

امروز شاهد احجرایی شدن این 
پروژه که ماندگار خواهد ماند، 

هستیم.
شــهردار کرمــان در پایان 
شهر  زیباســازی  و  بهســازی 
کرمــان را در پــی مبــارزه با 
حاشــیه نشینی عنوان و خاطر 

نشــان کرد: اگر شــهر زیبایی 
امکانــات  و  باشــیم  داشــته 
مناسبی فراهم آوریم می توانیم 
مــردم اصیل و واقعی کرمان را 
در متن شــهر نگاه داشته و از 
پدیده حاشیه نشینی نیز تا حد 

زیادی جلوگیری نماییم

شهردار کرمان در آیین افتتاح پروژه بدنه سازی میدان شهداء:

مثلث توسعه بافت تاریخی شهر 
کرمان شکل گرفته است
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ادامه از رویه اول
این مقام عالی اســتان در پاسخ به 
این سوال ایســنا که چه زمانی را برای 
ریشــه کنی این پدیده تعیین کرده اید؟ 
گفت: حاشیه نشــینی از یکجا شــروع 
شده و در جایی تمام می شود، اما به هر 
حال در نظر داریم ظرف یکســال آینده 
این پروژه را تکمیل و حاشیه نشــینی را 
ریشه کن کنیم. پس از اتمام کار، گزارش 
مبســوطی هم خواهیم داد و به جامعه 
اثرات مثبت مبارزه با این معضل از لحاظ 
زیست محیطی، اقتصادی، اجتماعی و 

امنیتی را توضیح می دهیم.
نماینده دولت در اســتان کرمان با 
بیان این که حاشیه نشینی همان طور که 
از اسمش پیداست بر متن شهر بوجود 
می آید، توضیح داد: حاشــیه ها جزئی از 
طرح تفصیلی نبوده و به صورت خود رو 
و قارچ گونه و بدون هیچ گونه ساماندهی 
و سازماندهی رشــد می کنند. وقتی در 
حاشیه ها اراضی توسط افراد سودجو به 
تصرف درمی آیند که نه امکاناتی دارد، نه 
امنیتی و نه حیات سالمی، پس می توانند 
منشأ بســیاری از عارضه های تحمیلی 

اجتماعی، امنیتی به شهرها هم باشند.
وی با اشاره به گزارشی که فرماندهی 
انتظامی استان کرمان ارائه کرده است، 
به ایسنا گفت: اکثر ناامنی ها و جرائم از 
حاشیه شهرها سر برمی آورد. پس تبعات 
امنیتی و اجتماعی این قضیه را نمی توان 
نادیده گرفت. از طرفی گفتیم که ایجاد 
حاشیه ها نفس شهر را می گیرد و آن را از 
توسعه و پیشرفت می اندازد. وقتی شهری 
داشته باشیم که به جای تقسیم منابع و 
خدمات در درون آن، امکانات بالاجبار به 
بیرون از آن سوق پیدا کند شهر از پویایی 

و سرزندگی خود خواهد افتاد.
اســتاندار کرمان با مطــرح کردن 
این ســوال کــه آیا در ایــن فضا، هیچ 
ســرمایه گذاری بومی و غیربومی رغبت 
حضور بــرای فعالیت اقتصــادی پیدا 

می کنــد؟ ادامه داد: مردم درون شــهر 
عوارض دولتــی پرداخت می کنند، حق 
شهروندی ای که آنان به دولت می دهند، 
ما را مکلف می کند که به آنان خدمات 
ارائه بدهیــم. این در حالی اســت که 
حاشیه نشینان از آب و برق و گاز بدون 

مجوز استفاده می کنند.
تاکید کــرد: حاشیه نشــینان،  وی 
امکانات شهر که متعلق به شهرنشینان 
و افرادی که از مســیر قانونی به ساخت 
و ساز و سکونت در شهر اقدام کرده اند را 
تصرف می کنند. این بی عدالتی نیست؟ 
به عقیده ما مجموعه این آسیب هایی که 
برخی نمی خواهند بشنوند موجب شده 
اســت که امروز حرکتی جهادی که رو 
به سازندگی دارد، شکل بگیرد. اگر این 
روند ادامه داشــته باشد شهری عاری از 
حاشیه خواهیم داشت که این خود یک 
پیشــرفت محسوب می شــود. معتقدم 
مبارزه با حاشیه نشینی، پس انداز آبادانی 
است که به واسطه آن در آینده آبادانی و 
پیشرفت سرعت بیشتری خواهد گرفت.

بار اضافی دولت های گذشته بر 
دوش دولت کنونی

رزم حســینی با طــرح این موضوع 
که دستگاه های اجرایی می توانستند در 
برخورد با موضوع حاشیه نشــینی طبق 
قانون عمل کنند اما نکردند، اظهار کرد: 
البته بخشــی از این جریان را به دلیل 
کمبود امکانات و قدرت لازمه می دانم. به 
عنوان مثال امور اراضی جهادکشاورزی 
اســتان اگر امکانــات و قــدرت کافی 
را داشــت حتما می توانســت بــا افراد 
حاشیه نشــین و زمین خوار مقابله کند. 
بنابراین وقتی شرایط فراهم نباشد بساط 
تسامح و کوتاهی مهیا می شود. اگر این 
اقدامات انجام شده بود امروز هزینه این 
همه تخریب و به موازات آن ساماندهی 

بر دوش دولت کنونی نمی افتاد.
وی با تصریح این که درگذشته برخی 
وظیفه خود را انجام نداده و تسامح کردند 

و امروز دولت یازدهم باید ضمن پرداخت 
هزینه ، با آن مبارزه کرده و به پاک سازی 
بپردازد، افزود: نمی خواهم نبش قبر کنم، 
برخی در گذشته خدمات ارزنده ای نیز 
داشته اند که در جای خودش قابل تقدیر 
اســت، اما در شــرایط کنونی مصیبتی 
متوجه شــهر است که باید فقط و فقط 
به رفع هرچه سریع تر آن پرداخت. این 
مقام مسوول با ابراز این عقیده که زمین 
خواران مافیایی هســتند که شبکه های 
زیرزمینی و مملو از فســاد دارند، تاکید 
کرد: قطع به یقین تغییــر کاربری ها و 
تصرف عدوانی اراضی خصوصی و دولتی 
نمی تواند بدون هماهنگی و سازماندهی 
باشــد، بنابراین نفوذ آنها را می توان در 

بسیاری از مراکز مشــاهده کرد. وی با 
اشاره به این که پدیده یقه سفیدی وجود 
دارد و به شدت هم جریان دارد، عنوان 
کرد: اما این دلیلی بر آن نیست که ما به 
وظیفه خودمان عمل نکنیم. اگر به نفس 
مبارزه با حاشیه نشــینی و زمین خواری 
دقت کنیم متوجه می شویم که اولویت 
ما نیز در این قضیــه در کنار کمک به 
آبادانی و توسعه، قطع دست افراد سودجو 
و فاقد صلاحیت از منابع و امکانات است 
و در این راه از هیچ کس و هیچ گروهی 

واهمه ای نداریم.
تخریبِ بنایی که به ناحق ساخته 
شده باشد لازمه آبادانی و توسعه 

است

رزم حسینی در ادامه با تاکید به این که 
ما برای آبادانی آمده ایم و نه برای تخریب 
گفت: در مقطعی، تخریبِ بنایی که به 
ناحق ساخته شــده و این همه عارضه 
اجتماعی و اقتصادی به دنبال داشــته 
باشد را لازمه آبادانی و توسعه می دانیم. 
وی یادآور شــد: یکی از طرح هایی که 
به مبارزه با حاشیه نشینی می رود طرح 
کمربند سبز است، که اجرای آن همت 
مضاعفــی را می طلبیــد. طرحی که بر 
اساس آن ٧0 کیلومتر جنگل سرسبز به 
دور شهر کشیده خواهد شد و مرز قانونی 
آن را مشخص می کند. برای اجرای این 
طرح که به وضوح از طرح های پیشگیری 
از توســعه حاشیه نشــینی است منابع 

بخــش خصوصی را به میــدان آوردیم. 
تاکنون بیــش از 12 کیلومتر آن انجام 
شــده است و مابقی نیز در حال تکمیل 
اســت. اگر این کار به ســرانجام برسد 
جنگل خوبی بــرای آیندگان به ارمغان 
می گذاریم. از ســویی طرح های دیگری 
در دســت بررسی و مطالعه است که به 

فراخور زمانی اعلام و اجرا خواهند شد.
استاندار کرمان با اعلام این خبر که 
به شهرداری دستور داده شده که برای 
مردمی که در درون شــهرها ساخت و 
ساز می کنند امتیازات مناسبی در نظر 
بگیــرد، افزود: به خصوص به افرادی که 
در بافت های فرســوده اقدام به ساخت 
بنا می کنند این مزایــا تعلق می گیرد. 

از سویی ســاز و کاری ایجاد شده است 
که دســتگاه های اجرایی مرتبا از وقوع 
حاشیه نشــینی و زمین خواری مراقبت 
نمایند. اگر در جایی نیاز به مقابله وجود 
دارد و قــدرت آن را دارنــد حتما اقدام 
کنند و اگر این قدرت وجود ندارد قضیه 
را به شــورای تامین بیاورند. فرمانداران 
موظف به پیگیری مداوم در این خصوص 
هســتند. نماینده عالی دولت در استان 
کرمان با بیان این که حاشیه نشینی یک 
ضایعه اقتصادی نیز محسوب می شود، 
اضافه کرد: اگر پیشــرفت در روســتاها 
صــورت نگیرد حتمــا مهاجرت بوجود 
می آید و در پیِ آن حاشیه نشــینی و باز 
شــدن پای افراد سودجو به این جریان. 
بنابراین ایجاد شــرایط کســب و کار و 
توسعه همه جانبه همواره در دستور کار 
اســت که با در نظرگیری مجموع این 
اقدامــات می خواهیم با قدرت در مقابل 
و  پدیــده ای همچون حاشیه نشــینی 

زمین خواری بایستیم.
رسانه ها در خدمت آبادانی و توسعه 

استان
این مقام عالی رتبه استان هم چنین 
با اعتقاد بر این  که رسانه ها نقش مهمی 
در توســعه و پیشــرفت ایفا می کنند، 
خاطرنشان کرد: پیشگیری از آسیب ها و 
مشکلات با اطلاع رسانی صورت می گیرد. 
انتظارم این اســت که همه رسانه ها با 
مجموعه نظــام همراهی کنند و اگر در 
جایی، انتقادی هم دارند بیان کنند. در 
دولتی قرار داریم که انتقاد خریدار دارد 

و شنیده می شود.
توسعه پایدار در گرو مبارزه با 

حاشیه نشینی
استاندار کرمان در ادامه گفت وگوی 
تفصیلی با ایســنا افــزود: هم اکنون به 
واســطه انجام برخی اقدامــات فضای 
همدلی ای در جامعه شکل گرفته است 
که منجر به توسعه خواهد شد. ما برای 
توسعه طرح هایی همچون مثلث توسعه 

اقتصــادی را مطرح کردیــم. کارهای 
اساسی در زمینه توسعه و پیشرفت آغاز 
شــده است. ارقام توافق نامه هایی که به 
کمک بخش خصوصی ایجاد شــده اند 
قابل ملاحظه است. از طرفی معتقدیم با 
این که موانعی بر سر راه است اما درخت 

توسعه در استان کاشته شده است.
وی بــا تاکید بر این که بــه موازات، 
طرح هــای بســیاری را همچون مقابله 
با بحران کم آبــی از طریق ایجاد تهاتر 
در بحث آب و نیــز انتقال 40 میلیون 
مترمکعب آب از سد صفا رود در دستور 
کار داریم، گفت: پتروشیمی، گردشگری، 
صنایع و معادن و... بخشی از طرح هایی 
هســتند که اگر به ثمر بنشیند آینده 
اســتان کرمان را تضمین خواهد کرد. 
برای اغلب این طرح ها هم از مشــارکت 
بخش خصوصی بهره برده ایم. به هر حال 
می بایســت برای حضور سرمایه گذاران 
مجموعه اقداماتی صورت پذیرد که این 
امنیــت خاطر در آنان ایجاد شــود که 
کرمان در مسیر توسعه قرار گرفته است 
و تفکر مســوولین و مدیران ارشد آن بر 

پیشرفت همه جانبه است.
رزم حســینی در پایان، مبــارزه با 
حاشیه نشینی و زمین خواری را مصداقی 
از اجرای صحیح قانون دانســت و افزود: 
مبارزه با این پدیده، لازمه توسعه است، 
از این جهت که وقتی احساس شود در 
اســتانی، قانونی حاکم است و بی هیچ 
ملاحظــه ای بــه مبارزه با مفســدان و 
ســودجویان می پردازد و بدین واسطه 
مســیر توســعه را نیز همــوار می کند 
ســرمایه گذاری در آن افزایــش یافته و 
پیشــرفت و آبادانی رقــم می خورد. جا 
دارد در اینجا از حمایت های همیشگی 
حضرت آیت الله جعفــری نماینده ولی 
فقیه و امام جمعه کرمان و نیز همکاری 
مردم صبور و فهیم استان کرمان که به 
خوبی با دولت تدبیر و امید همراه شدند، 

قدردانی نمایم. 

استاندار کرمان:

حاشیه نشینی در کرمان ریشه کن می شود؟


